
PO 1139/S/18 

Kupní smlouva na opakující se plnění 

Tiskárna Knopp s.r.o. 
zapsána: dne 26.9.2012 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38032 
se sídlem: U Lipy 926, Nové Město nad Metuji, 549 01 
IČ 24272035 DIČ: CZ24272035 
zastoupená: Davidem Knoppem, jednatelem 
bankovní spojení: Raiffeisen bank 
číslo účtu : 7220210001/5500 
jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávaj ící") 

I 

ocnice v Praze I 
necná ié.ultnl nern /2/ 

V ~eo podatelna 
a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem : U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ : 000 64 165 DIČ : CZ00064165 
zastoupená: Mgr. Danou Juráskovou, Ph.O., MBA. ředitelkou 
bankovní spojení: česká národní banka 
čislo účtu: 24035021 /071 O 
jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení§ 1746 odst. 2 a§ 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku a na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky malého rozsahu realizované zakázkou e-tržiště č. 
T004/18V/00008178 ze dne 17.5.2018 s názvem „Tiskopisy standardní část I." (dále jen „e-tržiště"), tuto kupní smlouvu na 
opakující se plněn í (dále jen smlouva). 

I. Předmět plnění 
1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky tiskopisů, jejichž specifikace co do druhu a ceny je uvedena v Ceníku 

zboží dle výsledků e-tržiště č. T004/18V/00008178, který tvoří příloh u č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží nebo předmět 
plněn í") dle podmínek sjednaných touto smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Zboží bude dodáváno na 
základě objednávek kupuj ícího do místa plněn i uvedeného v objednávce. 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle 
podmínek sjednaných touto smlouvou. 

3. Množství zboží uvedené v zadání e-t ržiště je množstvim orie ntačním a není pro kupuj ícího závazné. 

li. Kupní cena, platební podmínky 
1. Kupní cena zboži byla stanovena výsledkem e-tržiště a je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, včetně specifikace zboži. 

Cena zboží je nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění. Kupní cenu lze překročit pouze při 
prokazatelné změně DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením. 

2. Do kupní ceny jsou zahrnuty i veškeré náklady související s dodáním zboží, tj. např. doprava až na místo u rčení, složení 
na sklad, pojištění, obalový materiál a ostatni manipulační poplatky např. poštovni či přepravni. 

3. Kupní cenu za dodané zboží zaplatí kupující na základě jednotlivých faktur, které prodávající doručí kupujícímu na jeho 
Ekonomický úsek. odbor účetnictví , a to až po řádném předáni a převzetí zboží nebo je předá spolu se zbožím. Faktury 
musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy, musí dále obsahovat číslo 
objednávky a bude k nim přiložena i kopie řád ně opatřeného dodacího listu způsobem sjednaným níže v čl. Ill. odst. 6 této 
smlouvy. Fakturu může prodávající zaslat i elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC na adresu: faktury@vfn.cz. V tomto 
př ípadě bude dodací list při ložen v nascanované podobě. 

4. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, a touto smlouvou, bude kupující oprávněn j i do 15 dnů od doručení vrátit s tím, že 
prodávající je povinen vystavit novou fakturu nebo opravit původní fakturu. V takovém případě platí nová l hůta splatnosti, 
která počne běžet doručením opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu. 

5. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena k aktuálnímu datu v souladu s platnými 
právními předpisy . 

6. Veškeré platby budou probíhat v korunách českých . Splatnost faktur je 60 kalendářních dnů od doručení kupuj ícímu za 
podmínek uvedených v tomto článku smlouvy. Platba se považuje za splněnou dnem jejího odepsání z účtu kupujícího. 

Ill. Dodací podmínky 
1. Kupující má právo kdykoli v době účin nosti této smlouvy zas lat prodávajícímu písemnou objednávku na konkrétní 

požadované zboží a jeho množství. 
2. Objednávka bude obsahovat zejména: 

• identifikační údaje kupuj ícího a prodávajícího, 
• evidenční číslo této smlouvy, 
• podrobnou specifikaci požadovaného plnění , 

• místo požadovaného plněn í , cenu s DPH a bez DPH, 
• další požadavky na předmět plněni. 

3. Objednávka bude doručena na výše uvedenou adresu sídla prodávajícího nebo na email: obchod@tiskarnaknopp.cz. 
4. Prodávající je povinen neprodleně, a to nejpozději do 1 pracovního dne od doručení objednávky potvrdit kupujícímu na 

jeho elektronickou adresu její přijetí. Potvrzení objednávky bude opatřeno elektronickým podpisem prodávajícího. 
5. Dí lčí smlouva je uzavřena okamžikem. kdy je prodávajícím kupujícímu potvrzena objednávka učiněná kupujícím za 

podmínek vyjádřených v této smlouvě. 
6. Prodávajicí je povinen dodávat jednotlivá plnění v celém rozsahu na místa určen í uvedená v konkrétní objednávce na 

vlastni náklady nejpozději do 5 pracovních dnů od doručen í objednávky. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím 
převzato na základě shodných prohlášení smluvních stran v zápisu o předání a převzetí zboží, kterým se pro účely této 
smlouvy rozumí dodací list. Na dodacím listu budou uvedené skutečnosti o předán í a převzetí zboží; musí zde být uvedeno 



PO 1139/S/18 

číslo objednávky. Dále bude obsahovat jeho specifikaci. místo a datum převzetí. Poté ho oprávnění zástupci smluvních 
stran opatří otisky příslušných razítek a čitelně jej podepíší. Takto opatřený dodací list slouží jako doklad o řádném předán í 

a převzetí zboží. 
7. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání se zbožím a k jeho 

řádnému užíváni. 
8. Okamžikem řádného předání a převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na 

zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část , která je poškozená nebo která jinak nesplňuje podmínky této 
smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

9. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v obalu nebo obalech, umožňující bezpečnou dopravu zboží tak, aby 
nedošlo k jeho poškození či zničeni. 

1 O. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy ke kupujícímu, tak aby nebylo zboží znehodnoceno. 
11 . V případě nemožnosti plněn í ze strany prodávajícího je tento povinen neprodleně písemně uvědomit kupujícího o 

přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plněn í od jiného dodavatele za 
ceny obvyklé. Rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami alternativního 
dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obdržení faktury s vyúčtováním rozdílu v nákupních cenách. 

12. V příloze č. 1 je uvedeno odsouhlasené smluvní zboží. Jestliže v průběhu platnosti smlouvy dojde k ukončeni výroby 
některého ze smluvního zboží bude prodávající o této skutečnosti neprodleně informovat kupujícího. Zároveň prodávající 
doloží doklad, který bude ukončení výroby daného typu výrobku potvrzovat. Prodávající zabezpečí dodávku náhradního 
zboží, které bude v souladu s požadavky kupujícího dle zadání veřejné zakázky. Nové smluvní zboží musí být před 
dodávkou písemně odsouhlaseno kupujícím. 

IV. Záruka za jakost zboží, odpovědnost za vady 
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních č i faktických vad. Vadou 

se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části , stanovených touto smlouvou nebo 
specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. 

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se 
na zboží vyskytnou v záručn í době . Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná 
práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s dodaným zbožím disponovat. 

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců od řádného předán í a převzetí zboží. Po tuto 
dobu bude zboží způsobilé k užívání a zachová si smluvené, resp. obvyklé vlastnosti. 

4. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. 
5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 
6. Kupuj ící je povinen uplatnit zj ištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Kupující uplatní 

zjištěné vady písemnou formou na elektronickou adresu obchod@tiskarnaknopp.cz. Kupující je oprávněn vybrat si způsob 
uplatnění vad a dále je oprávněn si zvolit mezi nároky z vad. 

7. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění , přičemž je oprávněn po prodávajícím: 
• nárokovat dodání chybějícího plnění, 

• ,1á1okovat dodání náhradníhc ztoží .:a vadné pinění , 

• nárokovat slevu z kupní ceny, 
• odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 

8. V případě uplatnění nároku z vad dodaného zboží kupujícím z důvodu pochybnosti o kvalitě dodávky, se prodávající 
zavazuje na žádost kupujícího obratem, nejpozději do 48 hodin zboží vyměnit za nové, které nebude vykazovat obdobné 
závady, bez ohledu na aktuální stav průběhu reklamačního řízení. 

V. Sankce 
1. V případě prodlení se zaplacením řádně vystavené faktury je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku 

z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn 
požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lh ůty splatnosti. 

2. V případě dodání jiného zboží než vysoutěženého, jiného množství než objednaného, při navýšení ceny a při nedodržení 
dodací lhůty je kupující oprávněn požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 3% z kupní ceny objednávky. 
Dále je kupující oprávněn požadovat zaplacení další smluvní pokuty ve výši O, 1 % z kupní ceny objednávky bez DPH za 
každý započatý den prodlení s dodáním zboží. Kupující je dále v těchto případech oprávněn odmítnout převzetí zboží a 
odstoupit od smlouvy. 

3. V případě nedodržení povinnosti stanovené v čl. VII. odst. 4 smlouvy má kupující právo účtovat smluvní pokutu ve výši 
pohledávky, která byla postoupena v rozporu s touto smlouvou. Kupující má zároveň právo odstoupit od smlouvy. 

4. Smluvní pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dní ode dne doručen í daňového 
dokladu. 

5. Kupujícímu vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvních povinností i po úhradách výše sjednaných 
smluvních pokut. 

VI. Doba trvání, Ukončení smlouvy 
1. Smlouva se uzavírá na dobu u rčitou 1 rok s účinností od 15.8.2018. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními 

stranami. 
2. Smlouvu mohou smluvní strany ukončit písemnou dohodou anebo výpovědí bez udání důvodu . Výpovědní doba činí 1 

měs íc a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou 
smluvní stranou. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u 
kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že př i takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke 
všem okolnostem. by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; na straně prodávajícího jednání uvedená v čl. 
V. odst. 2 této smlouvy a na straně kupujícího opakované prodlení se zaplacením kupní ceny, na které byl kupující 
prodávajícím upozorněn. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení jeho písemného vyhotovení druhé 
smluvní straně . 

2 



0 

PO 1139/S/18 

VII. Závěrečná ustanovení 
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, odsouhlasených oběma 

smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly, oznámení apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ni vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými 

ustanoveními právních předpisů ČR, zejména z. č . 89/2012 Sb. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této 
smlouvy mezi smluvními stranami, je obecný soud kupujícího. 

4. Prodávající je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající z plněni dle této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího. 

5. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dle ustanovení§ 219, odst. 1, písm. a) z. č. 134/2016 Sb. a dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv uveřejnit tuto smlouvu včetně případných dodatků a objednávek vystavených na základě 
této smlouvy zákonem stanoveným způsobem. 

6. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly a s jejím obsahem bez výhrad 
souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné , svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto 
prohlášení připojuji oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

7. Nedílnou součásti této smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1: Ceník zboží dle výsledků e-tržiště č. T004/18V/00008178 

V Novém Městě nad Metuji dne: 

za prodávajícího: 

p 
~R.O. 

U Lipy 926, No, es o . r.; 549 01 
David Knopp 1č, 2~J720J~, ~hi,tJ(t'!Hb~~t~q• ~"iaN,[:i::l 

jednatel 

3 

V Praze dne: 

za kupujícího: 

'1 7 r C /. . un 
,., ,~ 
f ' i .~ 

· - ""' ,.J 

Mgr. Dana Jurásková, Ph.O. , MBA 
ředitelka 

VŠEOBECNA FAKULTN/ NEMOCNICE t \/ PR.~ZE 

JP -~tDl1 i::L 
f U NEMOCNICE 2, 128 08 PRAHA 2 ' -· 0 



PO 1139/S/18 

Příloha č. 1: Ceník zboží dle výsledků e-tržiště č. T004/18V/00008178 

Technická specifikace 
Cena bez 

Kód Název položky MJ (rozměry, funkce, vlastnosti, Poznámky 
Jednorázový DPH/ks 

pfíslušenství atd.) 
odběr min. 

1 14001 .1 zdravotní ks 21 Ox300,min.190gr,oboustr.potisk obkládací 1000 2,20 Kč 
záznam mapa,dvojitý big s 

roztečí min.Smm,2 
chlopně min. 7cm 

2 14001 .2 zdravotní ks 230x320,min.190gr,oboustr.potisk obkládací mapa,2 1000 2.20 Kč 
záznam chlooně min. 7cm 

3 14021 .0 kniha kn A3, 1 DOiistů obou stran. potisk kniha-tvrdý obal/na 5 200,00 Kč 
nepřijatých a šířku 

objednaných k 
hospital. 

4 14029.1 operační kn A3, 1 DOiistů oboustran. potisk kniha-tvrdý obal/na 5 220,00 Kč 
kniha šířku 

5 14031 .1 kniha kn A4, 1 DOi i stů oboustran. potisk kniha-tvrdý obal 10 130,00 Kč 
anesteziolog ických 
výkonů A4 

6 14065.0 zápisní kn A4, 100 l istů oboustranný potisk kniha-tvrdý obal 2 130,00 Kč 
kniha příjmů a výdejů 
zemřelých 

7 14102.1 výměnný list bl A6, 1 DOiistů oboustran. potisk lepený blok 40 10,00 Kč 
- poukaz 

8 14160.0 provozní bl A4,501istů oboustran. potisk obal min.1 90gr 30 16,00 Kč 
denník 

9 14295.0 objednávka bl A5,3x251istů tisk 10 20,00 Kč 
vázaných antibiotik černý,červený,černý , 

číslovaný , lepený 
(sešitý) blok s 
perforací v horní 
části 

10 115035.0 záznam o bl A4, 100 listů ,oboustr.potisk obal min .140 gr, 20 30,00 Kč 
provozu lepený blok 
~dr~'.'C!n1ckéh~ 
vozidla 

11 14556.0 sáček ks 110x70 mm s potiskem 1000 0,70 Kč 
11 Ox70 s potiskem 

12 14612.0 obálka na ks 44x38cm s potiskem 300 2,30 Kč 
RTG snímky 

13 14675.0 zdravotní ks 230x320,min.190gr,oboustran.potisk obkládací mapa,2 500 2,30 Kč 
záznam diabetika chlopně min. 7cm 

14 14760.0 ks 230x320,min.190gr obkládací mapa,2 500 2,30 Kč 
psychiatrický chlopně min. 7cm 
chorobopis 

15 14766.0 ks A3,min.1 90gr oboustran. potisk desky-21ist A4 500 1,1 0 Kč 
psychiatrický 
ambulantní 
choroboois 

16 14881.0 žádanka o bl 1/2A4, 1001istů lepený blok 10 5,00 Kč 
vvPrání prádla velká 

17 30111.9 kniha kn A4,301istů oboustran. potisk obal min.190gr /na 10 12,00 Kč 
docházky šířku 

18 30412.9 výdejka- bl AS, 1 OOlistů lepený blok 50 7,00 Kč 
převodka AS 

19 14163.0 deník k kn A4, 501istů oboustran. potisk obal min.190gr 10 16,00 Kč 
RTG přístroji 

20 30138.9 dovolenka bl A6, 100 listů lepený blok 10 4,00 Kč 

21 30605.9 stazka na b l AS, 1 OOlistů oboustran. potisk lepený blok 20 9,00 Kč 
osobní vozidlo 

22 101171.21 kniha kn A4,301istů oboustran.potisk obal min.190gr 10 16,00 Kč 
odeslané pošty 

23 11 5000 Z poukaz na bl A4, 100 listů lepený blok 5 10,00 Kč 
ošetření/vvšetření Z 

24 14070.1 index kn A4, 100 listů ,oboustran.potisk kniha-tvrdý obal 1 130,00 Kč 
ošetřovaných 

25 Ošetřovatelská ks Formát A4, 5 listů , 80gr, složka 5000 1,49 Kč 
anamnéza - standard tištěná na šířku, sešitá v horní části , 

černý tisk, šedé podbarvení 
některých kolenek, 1.-4.list 
oboustranný potisk, S.list 
jednostranný potisk 

4 



PO 1139/S/18 

26 Ošetřovatelská ks Formát A4, 2 listy, 80gr, složka 3000 1,30 Kč 
anamnéza - tištěná na šířku, sešitá v horní části , 
intenzivni obory černý tisk, šedé podbarvení 

některých kolenek, 1.list 
oboustranný potisk, 2. list 
jednostranný potisk 

27 Ošetřovate lská ks Formát A4, 4 l istů 80gr, složka 1000 2, 1 O Kč 
anamnéza - děti tiš těná na šířku , seš itá v horní části , 

černý tisk, šedé podbarveni 
některých kolenek, 1.-3.list 
oboustranný potisk, 4. list 
jednostranný potisk 

28 Ošetřovatelská ks Formát A4, 80gr, 3 listy, složka 1000 1,80 Kč 
dokumentace - tištěná na šířku, sešitá v horní části , 
adiktologie černý tisk, šedé podbarvení 

některých kolonek, oboustranný 
potisk 

29 Překladová bl Formát A4,blok t ištěný na šířku , 20 30,00 Kč 
ošetřovatelská lepený po delší straně , průp isový 
zpráva - standard papír, 100 l istů , černý tisk, šedé 

podbarvení některých kolonek 

30 Přek ladová bl Formát A4,blok tištěný na šířku , 10 40,00 Kč 
ošetřovate lská lepený po delší straně, průpisový 
zpráva - intenzivni papír, 100 listů, černý tisk, šedé 
péče podbarvení některých kolonek 

31 Překladová bl Formát A4,blok tištěný na šířku, 10 40,00 Kč 
ošetřovatelská lepený po delší straně, průpisový 
zpráva - dět i papír, 100 listů , černý tisk, šedé 

podbarvení některých kolonek 

32 Záznam o předání bl Formát A4, blok tištěný na šířku, 20 40,00 Kč 
věci pacienta lepený po delší straně, průpisový 

papír, 100 l istů , černý tisk, šedé 
- ---pm:tba!VěITTnekTel'ych l<olonek 

.. - =---~ --~ 

33 Záznam o ošetřováni ks A4, 80gr, oboustran. potisk na šířku 2000 0,30 Kč 
kůže/rány 

34 Zdravotnická ks Trojlist, rozměr cca 63x29,5 cm, 3000 1,40 Kč 
dokumentace pro 80gr, tisk oboustranný černý a 
intenzivní péči OBAL červený, barevný podtisk některých 

kolonek v barvách (zelená, žlutá), 
2xbigování (složený do formátu C) 

35 Krátkodobá ks A4, 80gr, oboustran. potisk, černý 1000 0,40 Kč 
ošetřovate lská tisk 
dokumentace- děti 

36 Krátkodobá ks A4, 80gr, oboustran. potisk, černý 1000 0,30 Kč 
ošetřovatelská tisk 
dokumentace-
dosoěl í 

37 F-VFN-224 záznam ks A4,80gr, černý tisk, šedé 1000 0,30 Kč 
ošetření stomika část podbarvení některých kolonek 
I. 

38 F-VFN-224průběh ks A4,80gr, oboustran. potisk, černý 1000 0,30 Kč 
ošetřování část l i. tisk, šedé podbarvení některých 

kolonek 
39 F-VFN-228 edukace ks A4,80gr, černý tisk 100 0,30 Kč 

stomika 
40 F-VFN-223 záznam ks A4,80gr, oboustran. potisk, černý 1000 0,30 Kč 

ošetřen i stomie tisk 
41 Podací deník ks A4,80gr, oboustran. potisk, černý obal min.1 90 g 10 29,00 Kč 

tisk, 50 listů 

42 Stvrzenka 3x25 NCR bl Formát A6, samoprůpis ná, označen í MSK75 20 30,00 Kč 
číslovaná MSK75 číslovaná 3x25 l i stů 

5 



PO 1139/S/18 

43 Zdravotnická bl Rozměr 621x297 mm, papír 80 gr, 5000 1,20 Kč 
dokumentace KARIM oboustranný černý t isk, 2 x bigováni 

(přeložení na třetiny) 

6 


